
Ufficio Scolatico Regionale LOMBARDIA 

CPIA 1 CREMONA 

26100 CREMONA - (CR)VIA SAN LORENZO 4/B C.F. 93057140191 C.M. CRMM04400D 

R021- Stampa modello k Pagina 1 di1 27/01/2025 14.23 

 

 

 

Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria/ Conto del Patrimonio 

 

Inventario 

 

Categoria 

 

Sottocategoria 

 

Conto del 

Patrimonio 

 

Situazione iniziale 

(a) 

 

Situazione scaricati 

(b) 

Rivalutazione beni 

prima del 

2024 
(c) 

Rivalutazione beni 
2024 

(d) 

 

Variazioni e= (c+d) 

-a 

 

Situazione definitiva 

f=a+e 

 

BENI MOBILI 

 

I DOTAZIONI 

IMPIANTI E 

ATTREZZATURE - 

A-2-2 (Impianti e 

Macchinari) 

 

A-2-2 

 

25.020,41 

 

0,00 

 

23.441,55 

 

0,00 

 

-1.578,86 

 

23.441,55 

BENI MOBILI I DOTAZIONI MACCHINARI A-2-2 16.857,44 0,00 11.200,13 0,00 -5.657,31 11.200,13 

totale 
 

BENI MOBILI I DOTAZIONI 
MACCHINARI PER 
UFFICIO A-2-3 21.751,79 0,00 11.032,59 0,00 -10.719,20 11.032,59 

 

 

BENI MOBILI 

 

 

I DOTAZIONI 

MOBILI E ARREDI 

PER UFFICI, PER 

ALLOGGI E 

PERTINENZE, PER 

LOCALI AD USO 

SPECIFICO 

 

 

A-2-3 

 

 

12.742,10 

 

 

0,00 

 

 

10.548,18 

 

 

0,00 

 

 

-2.193,92 

 

 

10.548,18 

totale 
 

 

 

BENI MOBILI 

 

 

III MATERIALI 

IMPIANTI E 

ATTREZZATURE 

PER ATTIVITÀ 

DIDATTICHE - A-2- 

2 (Impianti e 

Macchinari) 

 

 

A-2-2 

 

 

7.687,55 

 

 

0,00 

 

 

7.131,41 

 

 

0,00 

 

 

-556,14 

 

 

7.131,41 

totale 

41.877,85 0,00 34.641,68 0,00 -7.236,17 34.641,68 

 

34.493,89 0,00 21.580,77 0,00 -12.913,12 21.580,77 

 

7.687,55 0,00 7.131,41 0,00 -556,14 7.131,41 

 

ISTRUZIONE PER ADULTI C.P.I.A. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. E. N. 0001187 DEL 03/03/2025 - VI.3



Ufficio Scolatico Regionale LOMBARDIA 

CPIA 1 CREMONA 

26100 CREMONA - (CR)VIA SAN LORENZO 4/B C.F. 93057140191 C.M. CRMM04400D 

R021- Stampa modello k Pagina 1 di1 27/01/2025 14.23 

 

 

Stampa Raggruppata per Conto del Patrimonio 

 

Conto del 

Patrimonio 

 

Inventario 

 

Categoria 

 

Sottocategoria 

 

Situazione iniziale 

(a) 

 

Situazione scaricati 

(b) 

Rivalutazione beni 

prima del 

2024 

(c) 

Rivalutazione beni 

2024 

(d) 

 

Variazioni e= (c+d) 

-a 

 

Situazione definitiva 

f=a+e 

 

A-2-2 

 

BENI MOBILI 

 

I DOTAZIONI 

IMPIANTI E 

ATTREZZATURE - 

A-2-2 (Impianti e 

Macchinari) 

 

25.020,41 

 

0,00 

 

23.441,55 

 

0,00 

-1.578,86 
 

23.441,55 

A-2-2 BENI MOBILI I DOTAZIONI MACCHINARI 16.857,44 0,00 11.200,13 0,00 -5.657,31 11.200,13 

 

 

A-2-2 

 

 

BENI MOBILI 

 

 

III MATERIALI 

IMPIANTI E 

ATTREZZATURE 

PER ATTIVITÀ 

DIDATTICHE - A-2- 

2 (Impianti e 

Macchinari) 

 

 

7.687,55 

 

 

0,00 

 

 

7.131,41 

 

 

0,00 

 

 

-556,14 

 

 

7.131,41 

totale 
 

A-2-3 BENI MOBILI I DOTAZIONI 
MACCHINARI PER 
UFFICIO 21.751,79 0,00 11.032,59 0,00 -10.719,20 11.032,59 

 

 

A-2-3 

 

 

BENI MOBILI 

 

 

I DOTAZIONI 

MOBILI E ARREDI 

PER UFFICI, PER 

ALLOGGI E 

PERTINENZE, PER 

LOCALI AD USO 

SPECIFICO 

 

 

12.742,10 

 

 

0,00 

 

 

10.548,18 

 

 

0,00 

 

 

-2.193,92 

 

 

10.548,18 

totale 

49.565,40 0,00 41.773,09 0,00 -7.792,31 41.773,09 

 

34.493,89 0,00 21.580,77 0,00 -12.913,12 21.580,77 

 

ISTRUZIONE PER ADULTI C.P.I.A. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. E. N. 0001187 DEL 03/03/2025 - VI.3


