

Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria/ Conto del Patrimonio

Inventario	Categoria	Sottocategoria	Conto del Patrimonio	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2024 (c)	Rivalutazione beni 2024 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	IMPIANTI E ATTREZZATURE - A-2-2 (Impianti e Macchinari)	A-2-2	25.020,41	0,00	23.441,55	0,00	-1.578,86	23.441,55
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI	A-2-2	16.857,44	0,00	11.200,13	0,00	-5.657,31	11.200,13
totale				41.877,85	0,00	34.641,68	0,00	-7.236,17	34.641,68
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI PER UFFICIO	A-2-3	21.751,79	0,00	11.032,59	0,00	-10.719,20	11.032,59
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MOBILI E ARREDI PER UFFICI, PER ALLOGGI E PERTINENZE, PER LOCALI AD USO SPECIFICO	A-2-3	12.742,10	0,00	10.548,18	0,00	-2.193,92	10.548,18
totale				34.493,89	0,00	21.580,77	0,00	-12.913,12	21.580,77
BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE - A-2-2 (Impianti e Macchinari)	A-2-2	7.687,55	0,00	7.131,41	0,00	-556,14	7.131,41
totale				7.687,55	0,00	7.131,41	0,00	-556,14	7.131,41

Stampa Raggruppata per Conto del Patrimonio

Conto del Patrimonio	Inventario	Categoria	Sottocategoria	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2024 (c)	Rivalutazione beni 2024 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
A-2-2	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	IMPIANTI E ATTREZZATURE - A-2-2 (Impianti e Macchinari)	25.020,41	0,00	23.441,55	0,00	-1.578,86	23.441,55
A-2-2	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI	16.857,44	0,00	11.200,13	0,00	-5.657,31	11.200,13
A-2-2	BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE - A-2-2 (Impianti e Macchinari)	7.687,55	0,00	7.131,41	0,00	-556,14	7.131,41
totale				49.565,40	0,00	41.773,09	0,00	-7.792,31	41.773,09
A-2-3	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI PER UFFICIO	21.751,79	0,00	11.032,59	0,00	-10.719,20	11.032,59
A-2-3	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MOBILI E ARREDI PER UFFICI, PER ALLOGGI E PERTINENZE, PER LOCALI AD USO SPECIFICO	12.742,10	0,00	10.548,18	0,00	-2.193,92	10.548,18
totale				34.493,89	0,00	21.580,77	0,00	-12.913,12	21.580,77